
 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

NR XXXII/179/09 

z dnia 28 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/188/05 Rady Miejskiej w Pieńsku 
z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie gminy Pieńsk, uchwały nr V/31/07 Rady Miejskiej w Pieńsku 
z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/188/05 
Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 30 marca 2005 roku oraz uchwały
 nr XXIV/128/08 z dnia 30 października 2008 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada 

Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVIII/188/05 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 
Pieńsk zmienionej uchwałą nr V/31/07 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 26 marca 2007 oraz uchwałą 
nr XXIV/128/08 z dnia 30.10.2008 roku wprowadza sie następujące zmiany: 
1. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Stypendium szkolne przyznawane w formie świadczenia 

pieniężnego, które będzie wypłacane rodzicom, opiekunom prawnym lub pełnoletniemu uczniowi 
w dwóch ratach, tj.: I rata od września do grudnia w terminie do 31 grudnia danego roku, II rata 
od stycznia do czerwca w terminie do 30 czerwca danego roku lub jednorazowo”.  

2. Po § 6 ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:  
„Rodzic, opiekun prawny lub pełnoletni uczeń mają obowiązek dostarczyć do Urzędu Miasta i Gminy 
oświadczenie o sposobie wydatkowania przyznanych świadczeń pieniężnych, które zostało 
wypłacone jednorazowo według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały wraz z fakturami 
dokumentującymi poniesiony wydatek w terminie do 15 marca danego roku, a w przypadku 
zwiększenia przyznanej kwoty stypendium  szkolnego z powstałej różnicy do dnia 15 września danego 
roku”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
STANISŁAW SŁOBODZIAN 


